СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

СЕМИЛУКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕМИЛУКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25.12.2013г.№ 141

с. Семилуки

Об утверждении Положения об оплате труда депутата, члена выборного органа местного

самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления Семилукского

сельского поселения Семилукского муниципального района Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Воронежской области от 23.12.2008 №

139-ОЗ «О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного

самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления муниципальных

образований Воронежской области» и рассмотрев экспертное заключение правового управления

правительства Воронежской области от 09.09.2013г. №19-62/1309557П, а также в целях приведения

нормативных правовых актов органов местного самоуправления Семилукского сельского поселения

Семилукского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим

законодательством, Совет народных депутатов Семилукского сельского поселения Семилукского

муниципального района Воронежской области решил:

1.Утвердить Положение об оплате труда депутата, члена выборного органа местного самоуправления,

выборного должностного лица местного самоуправления Семилукского сельского поселения

Семилукского муниципального района Воронежской области согласно приложению.

2.Постановление Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения от 21.02.2007г.№

¬¬¬¬¬¬¬¬85 «Об утверждении положения « Об оплате труда выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществ-ляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных

служащих Семилукского сельского поселения»; решения Совета народных депутатов Семилукского

сельского поселения от 27.07.2012г.№ 90 «О внесении изменений и дополнений в постановление

Совета народных депутатов Семилукского сельского поселения от 21.02.2007 г. № 85 «Об оплате труда

выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на

постоянной основе, муниципальных служащих Семилукского сельского поселения»; от 24.12.2012 года

№ 114 «О внесении изменений в постановление Совета народных депутатов Семилукского сельского

поселения от 21.02.2007 г. № 85 «Об оплате труда выборных должностных лиц местного

самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих

Семилукского сельского поселения» признать утратившими силу.

3.Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования распространяется на правоотношения,

возникшие с 01.10.2013 года.

4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на администрацию Семилукского

сельского поселения ( Морозову М.Д.)

Глава Семилукского

сельского поселения А.В. Мешков